ca Sant

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELE ITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RE

PORTARIA Nº 365/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
Desembargador Jamil Pereira de Macêdo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 14, inciso XXXVIIL, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

FORNAR SEM EFEITO, nos termos do artigo 13,
09 1ºe6º da Leinº 8.112, de 11.12.90, a nomeação de RUI RAMOS LOPES, constante da
Portaria nº 195, de 08.07.98, publicada no Diário Oficial da União de 15.07.98, no cargo de
Técmico Judiciário, Nível Intermediário, Classe “A”, Padrão 11, antigo Agente de
Segurança Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral de
Golás.

PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 25 dias do mês de agosto do ano de hum mil
novecentos e noventa e oito. e

ádor JámiV Pereira de Maca
Presidente 4

PORDES.DOC. 1